
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1003/

Código da publicação: 1003

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 18:31:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo/Ano: 89/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2020 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 13:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS A SEREM UTILIZADOS PARA DESENVOLVIMENTO DOS
PROJETOS, OFICINAS E GRUPOS ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COM ENTREGA IMEDIATA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA
– ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS A SEREM UTILIZADOS PARA DESENVOLVIMENTO DOS
PROJETOS, OFICINAS E GRUPOS ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COM ENTREGA IMEDIATA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA
– ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2020 00:00:00 Homologação Baixar

30/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1003/paquisicao-de-materiais-diversos-a-serem-utilizados-para-desenvolvimento-dos-projetos-oficinas-e-grupos-atendidos-pela-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-social-com-entrega-imediata-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/808cb370e015fdf81ebfbdb5ae8ef221.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a018c841786020d9c262f51c7cf47ba.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
89 25 Pregão Presencial 14/12/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7d4d3e73ae9afa889c29a2d01a118b77.pdf

